Il seguente regolamento è finalizzato alla disciplina delle modalità di erogazione del sostegno 

economico alla maternità da parte dell’Ordine degli Ingegneri di Verona e Provincia ai propri 

iscritti. 

Art. 2 (Finanziamento) 

Il contributo viene finanziato con un fondo istituito da parte dell’Ordine degli Ingegneri, pari a 

Euro 1.800,00 (euro milleottocento) per l’anno 2026.  

L’ingegnere richiedente, nel caso di accoglimento della richiesta, otterrà il rimborso della tassa di 

iscrizione annua (relativa all’anno per cui il bando viene deliberato). 

Art. 3 (Modalità di erogazione) 

Entro la fine del 2026 verrà rimborsata totalmente la quota di iscrizione già corrisposta dall’iscritta